

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## **DECADENT DETAIL ApS**

**Holmevænget 27  
2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 31 86 20 43**

**Årsrapport 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. maj 2019

---

Karina Mundt Holst  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11 - 12
Egenkapitalopgørelse for 2018	13
Noter	14 - 15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** DECADENT DETAIL ApS  
Holmevænget 27  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 31 86 20 43  
Stiftelsesdato: 6. april 2014  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion** Karina Mundt Holst, administrerende direktør

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive detailhandel.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 398.493 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -1.253.410 kr. pr. 31. december 2018.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som fornuftige og forventer et positivt resultat for fremtiden.



## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.430</b>	<b>242.233</b>
Personaleomkostninger	2	-351.889	-395.737
Af- og nedskrivninger		-145.806	-145.806
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-500.125</b>	<b>-299.310</b>
Finansielle omkostninger	3	-78.286	-77.570
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-578.411</b>	<b>-376.880</b>
Skat af årets resultat	4	179.918	24.574
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-398.493</b>	<b>-352.306</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-398.493	-352.306
		<b>-398.493</b>	<b>-352.306</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Goodwill		216.963	313.392
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	5	<b>216.963</b>	<b>313.392</b>
Indretning af lejede lokaler		21.081	70.458
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	6	<b>21.081</b>	<b>70.458</b>
Deposita		180.936	176.253
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>180.936</b>	<b>176.253</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>418.980</b>	<b>560.103</b>
Råvarer og hjælpematerialer		883.780	863.780
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>883.780</b>	<b>863.780</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.793	34.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		95.062	24.574
Udsudte skatteaktiver		26.000	0
Andre tilgodehavender		12.000	0
Periodeafgrænsningsposter		6.271	16.267
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>210.126</b>	<b>75.132</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>151.826</b>	<b>348.684</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.245.732</b>	<b>1.287.596</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.664.712</b>	<b>1.847.699</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.303.410	-904.917
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>-1.253.410</b>	<b>-854.917</b>
Udskudt skat		0	5.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>5.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.541	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		662.580	720.652
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.205.858	1.890.034
Anden gæld		46.847	85.634
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.296	1.296
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.918.122</b>	<b>2.697.616</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>2.918.122</b>	<b>2.697.616</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.664.712</b>	<b>1.847.699</b>
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	9		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	50.000	50.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	-904.917	-552.611
Afgang	-398.493	-352.306
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>-1.303.410</u></b>	<b><u>-904.917</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>-1.253.410</u></u></b>	<b><u><u>-854.917</u></u></b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har negativ egenkapital, men er finansieret af koncernselskaber. Koncernselskaberne har tilsagt fortsat finansiell støtte, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	343.668	384.414
Omkostninger til social sikring	7.547	8.548
Andre personaleomkostninger	674	2.775
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>351.889</b>	<b>395.737</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	20.358	21.379
Renteomkostninger til associerede virksomheder	57.912	56.191
Renteomkostninger i øvrigt	16	0
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>78.286</b>	<b>77.570</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-95.062	-24.574
Ændring i udskudt skat	-31.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-53.856	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-179.918</b>	<b>-24.574</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Goodwill:</b>		
Kostpris, primo	675.000	675.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>675.000</b>	<b>675.000</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-361.608	-265.179
Afskrivninger	-96.429	-96.429
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-458.037</b>	<b>-361.608</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>216.963</b>	<b>313.392</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Indretning af lejede lokaler:</b>		
Kostpris, primo	246.884	246.884
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>246.884</b>	<b>246.884</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-176.426	-127.049
Afskrivninger	-49.377	-49.377
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-225.803</b>	<b>-176.426</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>21.081</b>	<b>70.458</b>



**ÅRSREGNSKAB****NOTER****7. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**9. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har opsigelsesfrist på lejemål på 174 t.kr. svarende til 6 mdr. husleje.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Karina Mundt Holst

Direktør og dirigent

På vegne af: Decadent Detail ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-190624215960

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-05-21 10:12:35Z

NEM ID 

## Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-05-21 10:58:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X710Q-Z5BPE-FADMMW-FLEXB-W02CO-H2V3I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>